1

淅川县寺湾镇人民政府 2024 年淅川县寺湾

镇上街村挖掘机采购（村集体经济）项目

采

购

合

同

采购人：淅川县寺湾镇人民政府

供货人：河南临沃工程机械有限公司

2

采购合同

甲方：淅川县寺湾镇人民政府

乙方：河南临沃工程机械有限公司

乙双方本着平等、自愿的原则，经友好协商，签订本合同，

以共同遵守。

一、商品的名称、数量、单价及总价

总价款人民币金额¥497500 元，（大写）肆拾玖万柒仟伍佰元

整 。（含随机配件                        ）

 注：以上单价和总价指含税价，本合同货币种类为人民币。

项目名称：淅川县寺湾镇人民政府 2024 年淅川县寺湾镇上街

村挖掘机采购（村集体经济）项目

二、.合同签订后支付到合同总价款的 30％，小写：149250

元，大写：壹拾四万玖仟贰佰五十元整；安装调试成功并验收

合格后拨付至 97%，小写：482575 元，大写：肆拾捌万贰仟伍

佰柒拾伍元整；质保金为总价款的 3%，小写：14925 元，大写：

壹万肆千玖佰贰拾伍元整，质保期为一年，质保期满支付到合

同总价款的 100%。

三、 甲方的付款均应汇入乙方指定的下列银行账户或乙方另

行书面指定的银行账户，其他还款方式，如乙方销售代表对甲

名称及规格 数量 整机编号 单价（元） 总额

（元）

山东临工 壹 VLGE620HHR0611358 497500 497500

3

4

		2024-11-27T17:14:18+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:14:31+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:14:45+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:15:00+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:15:40+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:17:13+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:17:43+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:19:13+0800
	location
	reason

		2024-11-27T17:19:37+0800
	location
	reason